

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS - CE  
TARRAFAS-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2020  
Processo Administrativo Nº 2020.12.09.001P  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: LUIZ ALVES MATIAS  
Data de Publicação: 23/12/2020 09:50:26

				TOTAL DO PROCESSO:	626.142,68
<b>ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME</b>				<b>10.973.526/0001-01</b>	<b>479.320,68</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 016	1.422,50	<b>Total: 85.350,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: goodyear	Modelo: goodyear		
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 900X20					
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 1.422,50</b>		Total Item: 85.350,00		
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 069	2.120,00	<b>Total: 42.400,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo: dunlop		
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 900R20					
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 2.120,00</b>		Total Item: 42.400,00		
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 089	2.063,75	<b>Total: 8.255,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: pirelli	Modelo: pirelli		
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 12.5 /80-18 DIANTEIRO					
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 2.063,75</b>		Total Item: 8.255,00		
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 031	3.690,00	<b>Total: 44.280,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: titan	Modelo: titan		
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1400X24					
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 3.690,00</b>		Total Item: 44.280,00		
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 089	893,75	<b>Total: 10.725,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo: dunlop		
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 265/70R16					
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 893,75</b>		Total Item: 10.725,00		
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 054	1.347,00	<b>Total: 67.350,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: goodyear	Modelo: goodyear		
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000X20					
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 1.347,00</b>		Total Item: 67.350,00		
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 045	1.888,89	<b>Total: 22.666,68</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: goodyear	Modelo: goodyear		
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000R20					
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 1.888,89</b>		Total Item: 22.666,68		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS - CE  
TARRAFAS-CE**



<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 068	741,00	<b>Total: 8.892,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: goodyear	Modelo: goodyear	
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 700X16				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 741,00</b>			Total Item: 8.892,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 004	623,00	<b>Total: 12.460,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: pirelli	Modelo: pirelli	
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 750X16				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 623,00</b>			Total Item: 12.460,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 052	1.150,00	<b>Total: 27.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: goodyear	Modelo: goodyear	
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75R 17.5				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 1.150,00</b>			Total Item: 27.600,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 034	282,22	<b>Total: 28.222,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo: dunlop	
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70R13				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 282,22</b>			Total Item: 28.222,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 010	350,00	<b>Total: 52.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo: dunlop	
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 175/70R14				
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 350,00</b>			Total Item: 52.500,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 099	670,00	<b>Total: 13.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: dunlop	Modelo: dunlop	
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 205/70R15				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 670,00</b>			Total Item: 13.400,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 081	280,00	<b>Total: 2.240,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: technic	Modelo: technic	
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 110/90-R17 TRAZEIRO				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 280,00</b>			Total Item: 2.240,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 054	240,00	<b>Total: 1.920,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: technic	Modelo: technic	
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90XR19 DIANTEIRO				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 240,00</b>			Total Item: 1.920,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 001	170,00	<b>Total: 2.040,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: technic	Modelo: technic	
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 2.75X18				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 170,00</b>			Total Item: 2.040,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 045	190,00	<b>Total: 2.280,00</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS - CE  
TARRAFAS-CE**



Item: 1	Unidade: UNID	Marca: technic	Modelo: technic	
Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90X18				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 190,00</b>			Total Item: 2.280,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 012	132,00	<b>Total: 7.920,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: tortuga	Modelo: tortuga	
Descrição: CÂMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 900R20				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 132,00</b>			Total Item: 7.920,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 029	180,00	<b>Total: 720,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: tortuga	Modelo: tortuga	
Descrição: CÂMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 12.5/80 -18				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 180,00</b>			Total Item: 720,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 006	450,00	<b>Total: 5.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: tortuga	Modelo: tortuga	
Descrição: CÂMARA DE AR FABRICAÇÃO NACIONAL 17.5-25				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 450,00</b>			Total Item: 5.400,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 051	350,00	<b>Total: 4.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: tortuga	Modelo: tortuga	
Descrição: CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL KM-24				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 350,00</b>			Total Item: 4.200,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 096	150,00	<b>Total: 7.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: tortuga	Modelo: tortuga	
Descrição: CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000R20				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 150,00</b>			Total Item: 7.500,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 017	170,00	<b>Total: 2.720,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: tortuga	Modelo: tortuga	
Descrição: CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 275R22.5				
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 170,00</b>			Total Item: 2.720,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 047	100,00	<b>Total: 3.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: tortuga	Modelo: tortuga	
Descrição: CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 215/75R17.5				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 100,00</b>			Total Item: 3.000,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 074	45,00	<b>Total: 6.300,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: tortuga	Modelo: tortuga	
Descrição: CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL FR 13/14				
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.: 45,00</b>			Total Item: 6.300,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 080	45,00	<b>Total: 720,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: tortuga	Modelo: tortuga	





**PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS - CE  
TARRAFAS-CE**



Descrição: CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL FR -15

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 720,00

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 011 55,00 **Total: 660,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: gulfair Modelo: gulfair

Descrição: CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 110/90-17 TRASEIRO

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 55,00** Total Item: 660,00

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 003 110,00 **Total: 3.300,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: gulfair Modelo: gulfair

Descrição: CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 2.75X18 DIANTEIRO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 3.300,00

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 062 50,00 **Total: 4.300,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: sbn Modelo: sbn

Descrição: PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 20

Quantidade: 86 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 4.300,00

**PNEUS CANTEIROS EIRELI** **01.739.141/0004-36** **146.822,00**

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 087 5.213,00 **Total: 62.556,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: FIRESTONE Modelo:

Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 17.5-25 TRASEIRO

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 5.213,00** Total Item: 62.556,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 058 2.390,00 **Total: 47.800,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: DAYTON Modelo:

Descrição: PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 275/80 R22.5

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 2.390,00** Total Item: 47.800,00

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 093 70,00 **Total: 1.400,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MAGGION Modelo:

Descrição: CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL KR-16

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 1.400,00

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 024 97,00 **Total: 2.522,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MAGGION Modelo:

Descrição: CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 750R16

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 97,00** Total Item: 2.522,00

**LOTE 32** Quant.: 1 Num: 077 69,00 **Total: 828,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: VIPAL Modelo:

Descrição: CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90-19 DIANTEIRO

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 69,00** Total Item: 828,00

**LOTE 34** Quant.: 1 Num: 029 60,00 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: VIPAL Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS - CE  
TARRAFAS-CE

Descrição: CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 90/90X18 TRASEIRO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 1.800,00

**LOTE 36** Quant.: 1 Num: 064 68,00 **Total: 1.360,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ABC VALADAR Modelo:

Descrição: PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 22

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 68,00** Total Item: 1.360,00

**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 068 48,00 **Total: 576,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ABC VALADAR Modelo:

Descrição: PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 16

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 48,00** Total Item: 576,00

**LOTE 38** Quant.: 1 Num: 035 330,00 **Total: 3.300,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ABC VALADAR Modelo:

Descrição: PROTETOR DE FABRICAÇÃO NACIONAL ARO 25

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 330,00** Total Item: 3.300,00

**LOTE 39** Quant.: 1 Num: 039 23,00 **Total: 460,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ASSIS & ASSIS Modelo:

Descrição: VALVULA P/ PNEU S/CAMARA 22.5

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 23,00** Total Item: 460,00

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 001 8,00 **Total: 1.600,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ASSIS & ASSIS Modelo:

Descrição: VALVULA P/PNEU 14

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 1.600,00

**LOTE 41** Quant.: 1 Num: 097 8,00 **Total: 320,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ASSIS & ASSIS Modelo:

Descrição: VALVULA P/PNEU 15

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 320,00

**LOTE 42** Quant.: 1 Num: 004 25,00 **Total: 1.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: ASSIS & ASSIS Modelo:

Descrição: VALVULA P/ PNEU S/CAMARA 17.5

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 1.000,00

**LOTE 43** Quant.: 1 Num: 084 60,00 **Total: 12.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE ALINHAMENTO VP (AUTOMOVEIS PEQUENO)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 12.000,00

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 020 18,00 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: SERVIÇO Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE BALANÇAMENTO VP (AUTOMOVEIS PEQUENO)



PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS - CE  
TARRAFAS-CE



Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 18,00</b>			Total Item: 1.800,00
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 011	110,00	<b>Total: 6.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: SERVIÇO DE ALINHAMENTO VG (ONIBUS E CAMINHÃO)				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 110,00</b>			Total Item: 6.600,00
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 005	20,00	<b>Total: 900,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SERVIÇO	Modelo:	
Descrição: SERVIÇO DE BALANÇEAMENTO VG (ONIBUS E CAMINHÃO)				
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.: 20,00</b>			Total Item: 900,00

  
\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: LUIZ ALVES MATIAS

